证券代码：300020       证券简称：银江技术       公告编号：2021-054

银江技术股份有限公司

关于办公地址变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

银江技术股份有限公司（以下简称“公司”）已搬迁至新办公地址：浙江省

杭州市富阳区九龙大道中国智谷富春园区 A1 幢。除办公地址变更外，公司电话、

传真、电子邮箱等信息均保持不变。

公司新办公地址及联系方式如下：

办公地址：浙江省杭州市富阳区九龙大道中国智谷富春园区 A1 幢

邮政编码：311400

电话：0571-89716117

传真：0571-89716114

电子邮箱：enjoyor@enjoyor.net

特此公告。

银江技术股份有限公司董事会

2021年 11 月 12 日

mailto:enjoyor@enjoyor.net